rio filio Glaii, Alano Croc, Simone Croc, Wilelrao capellano Senefcallo,

Rogerio de Linton vicario de Kylelan, et multis aliis.

Confirmatio Maldoveni comitis de Levenax, de ecclefia Rofneth.

UNIVERSIS fan6le matris ecclefie filiis tam prefentibus quam futuris

Maldovenus comes de Levenax falutem. Sciatis me conceffilTe et hac

prefenti carta mea confirmaflTe donationem illam quam Amelec frater meus
fecit Deo et San6lis Jacobo et Mirino de PaflTelet et monachis ibidem Deo
fervientibus, de ecclefia Rofneth cum omnibus juftis pertinentiis iuis

;

Tenendam et polfidendam predi6lis monachis iii liberam, puram et perpe-

tuam elemofinam, ita libere, quiete et honorifice, ficut carta predidli Ame-
lec fratris mei eis inde fa6la teftatur. Hiis tertibus, Waltero filio-. Alani

domini Regis Scotie fenefcallo, Radulfo capellano domini Regis, Alano
Croc, Rogerio filio Glaii, Malcolrao Beg, Nicholaio Cochet, Wilelmo
filio Bede, et multis aliis.

2 D
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Confirmatio domini Alexandri regis Scotie, de ecclefia Rofneth.

ALEXANDER Dei gratia rex Scottorum omnibiis probis hominibus

totius terre lue clericis et laicis lalutem. Sciant prefentes et futuri nos

conceffilTe et hac carta noftra confirmaife donationera illam quam Amelec
frater Maldoveni comitis de Levenax fecit Deo et Sandlis Jacobo et Mi-

rino de Paffelet et monachis ibidem Deo lervientibus, de ecclefia Rofneth

cum omnibus jufl;is pertinentiis fuis ; Tenendam et poffidendam predi6lis

monachis in liberam, puram et perpetuam elemofmam, ita libere, quiete

et honorifice, ficut carta predi6ti Amelec inde fa6la predi6lis monachis

juile teftatur, Salvo fervitio noflro. Teftibus, Thoma de Stirleyn cancel-

lario noftro, Waltero Olifart jufticiario Laudonie, Radulfo capellano nof-

tro, Thoma de Haia, Henrico de EQiyn, Alexandro de Stirleyn, David

de Lyndfay, apud Trefquer duodecimo die Marcii anno regno noftri duo-

decimo.

Carta Amelec fratris Maldoveni comitis de Levenax, de donatione faline

in Rofneth, et Garloch per totum.

OMNIBUS has litteras vifuris vel audituris tam prefentibus quam futuris

Amelec frater Maldoveni comitis de Levenax falutem. Sciatis me imper-

jjetuam elemofinam dediife, conceffiffe et hac carta mea confirmaffe, unam
falinam cum ailiaraentis fuis et pertinentiis, Deo et domui de Paffelet et

raonachis, ubicunque vohierint per terram meam in Levenax, et meremium
in bofcho meo ufibus Iliis iraperpetuura. Dedi etiam predi6lis monachis

et doraui imperpetuum, per totura Garloch oranes tra6lus retium ad lalmo-